

Top Arzneimittel preiswert!

Ihr Arzneimittel
ist sicher
dabei!

**Gute Beratung -
Gute Preise.**



**31%
gespart***

10,99€

73,27€/100ml

30x0,5ml Augentropfen



**44%
gespart***

4,99€

20 Filmtabletten



**31%
gespart***

8,99€

20 Filmtabletten



**37%
gespart***

9,49€

100g Salbe



**40%
gespart**

2,39€

23,90€/100ml

10ml Nasenspray



**30%
gespart**

7,99€

50 Hartkapseln



**24%
gespart***

5,99€

4,99€/100ml

12x10ml Suspension



**31%
gespart***

6,49€

24 Lutschtabletten

Löwen-Apotheke

Apothekerin Sylvia Maaß e.K.

Bahnhofstr. 2

30159 Hannover



☎ 0511 2704670

📠 0511 27046799

info@apohannover.de

www.apohannover.de

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verschreibungspflichtige Arzneimittel haben einen einheitlichen Abgabepreis. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Weitere Prämien sind ausgeschlossen. Rabatte sind nicht kombinierbar. Solange der Vorrat reicht.

* Ersparnis gegenüber unserem nicht reduzierten Verkaufspreis

02.10-31.10.2017